[Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.|

B WI-Schierstein/OderstraBe > Mainz/Hauptbahnhof

Oderstralle

Neckarstralle
Reichsapfelstrafie
ZeilstralRe A

Saarbriicker Allee

Alte Schmelze
Hagenauer Strale
Appelallee-Center
Friedrich-Bergius-Stralle
Carl-Bosch-StraRe C
Chem. Fabrik Kreussler
Rheinhiitte

Schloss Biebrich
Rheinufer/RheingaustralRe
Glarusstralle

Kalle

Chem. Werke Albert
NiederfeldstraRe
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-GoRner-StralRe
EleonorenstralRe
Kastel/Briickenkopf A
Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F

435 5.05 532 6.02 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
436 5.06 533 6.03 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
4.37 5.07 534 6.04 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
439 5.09 536 6.06 6.29 6.59 7.29 7.59 829 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
440 510 538 6.08 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
441 511 539 6.09 6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
442 512 540 6.10 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
444 514 542 6.12 6.35 7.05 7.35 8.05 835 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
446 516 5.44 6.14 6.37 7.07 7.37 8.07 837 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
448 518 5.46 6.16 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
450 520 548 6.18 6.41 7.11 7.41 811 841 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41
451 521 549 6.19 6.42 7.12 742 812 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42
452 522 550 6.20 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.4313.1313.43
453 523 551 6.21 6.45 7.15 7.45 8.15 845 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.15 12.45 13.15 13.45
454 524 552 6.22 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
455 525 553 6.23 6.47 7.17 7.47 817 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
456 5.26 555 6.25 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
457 527 556 6.26 6.49 7.19 7.49 8.19 849 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
458 528 557 6.27 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
459 529 558 6.28 6.53 7.23 7.53 8.23 853 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
5.00 530 5.59 6.29 6.54 7.24 7.54 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
5.02 532 6.01 6.31 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
5.03 5.33 6.02 6.32 6.57 7.27 7.57 8.27 857 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
5.05 5.35 6.04 6.34 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
5.07 5.37 6.06 6.36 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
5.08 5.38 6.07 6.37 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
5.09 539 6.09 6.39 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
512 542 6.12 642 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07

Oderstralle

Neckarstralle
Reichsapfelstrafie
ZeilstralRe A

Saarbriicker Allee

Alte Schmelze
Hagenauer StraRRe
Appelallee-Center
Friedrich-Bergius-Stralle
Carl-Bosch-StraRe C
Chem. Fabrik Kreussler
Rheinhiitte

Schloss Biebrich
Rheinufer/RheingaustralRe
Glarusstralle

Kalle

Chem. Werke Albert
NiederfeldstralRe
DyckerhoffstralRe B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-GoRner-StralRe
EleonorenstralRe
Kastel/Briickenkopf A
Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D

13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59
13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00
13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01
13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03
14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05
14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06
14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11
14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13
14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
14.1214.4215.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16
14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36

Mainz/Hauptbahnhof F 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
Verkehrshinweis Fs
Oderstralle 23.29
Neckarstralle 23.30
Reichsapfelstralie 23.31
ZeilstralRe A 23.33
Saarbrucker Allee 23.35
Alte Schmelze 23.36
Hagenauer StralRe 23.37
Appelallee-Center 23.39
Friedrich-Bergius-Strafte 23.41
Carl-Bosch-StralRe C 23.43
Chem. Fabrik Kreussler 23.45
Rheinhiitte 23.46
Schloss Biebrich 23.47
Rheinufer/RheingaustralRe 23.48
GlarusstralRe 23.49
Kalle 23.50
Chem. Werke Albert 23.52
NiederfeldstralRe 23.53
Dyckerhoffstralle B 23.54
Mudra-Kaserne 23.55
Ruthof 23.56
Johannes-GoRner-Stralle 23.58
EleonorenstralRe 23.59
Kastel/Briickenkopf A 0.01
Landtag C 0.03
Kaisertor/Stadtbibliothek B 0.04
Hindenburgplatz D 0.06
Mainz/Hauptbahnhof F 0.09

Fs Fahrt Donnerstag und Freitag
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WI-Schierstein/Oderstrae > Mainz/Hauptbahnhof

Oderstralle

Neckarstralle
Reichsapfelstrafie
ZeilstralRe A

Saarbriicker Allee

Alte Schmelze
Hagenauer Strale
Appelallee-Center
Friedrich-Bergius-Stralle
Carl-Bosch-StraRe C
Chem. Fabrik Kreussler
Rheinhiitte

Schloss Biebrich
Rheinufer/RheingaustralRe
Glarusstralle

Kalle

Chem. Werke Albert
NiederfeldstralRe
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-GoRner-StralRe
EleonorenstralRe
Kastel/Briickenkopf A
Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F

451 532 6.02 6.29 6.59 7.29 7.59 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
452 533 6.03 6.30 7.00 7.30 8.00 835 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
453 534 6.04 6.31 7.01 7.31 8.01 836 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
455 536 6.06 6.33 7.03 7.33 8.03 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
456 537 6.07 6.35 7.05 7.35 8.05 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
457 538 6.08 6.36 7.06 7.36 8.06 841 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11
458 539 6.09 6.37 7.07 7.37 8.07 842 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.42 14.12
5.00 541 6.11 6.39 7.09 7.39 8.09 844 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
5.02 543 6.13 641 7.11 741 811 846 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
5.04 545 6.15 643 7.13 7.43 8.13 848 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
5.06 547 6.17 645 7.15 7.45 8.15 850 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
5.07 548 6.18 6.46 7.16 7.46 8.16 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21
5.08 549 6.19 6.47 7.17 7.47 817 852 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
5.09 550 6.20 6.48 7.18 7.48 8.18 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24
510 551 6.21 649 719 749 819 855 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
511 552 6.22 6.50 7.20 7.50 8.20 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
512 553 6.23 6.52 7.22 7.52 8.22 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
513 554 6.24 6.53 7.23 7.53 8.23 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
514 555 6.25 6.54 7.24 7.54 8.24 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30
515 556 6.26 6.55 7.25 7.55 8.25 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
516 557 6.27 6.56 7.26 7.56 8.26 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
518 559 6.29 6.58 7.28 7.58 8.28 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
519 6.00 6.30 6.59 7.29 7.59 8.29 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
521 6.02 6.32 7.01 7.31 8.01 831 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
5.23 6.04 6.34 7.03 7.33 8.03 8.33 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
524 6.05 6.35 7.04 7.34 8.04 8.34 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
525 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43

528 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46

Oderstralle

Neckarstralle
Reichsapfelstrafie
ZeilstralRe A

Saarbriicker Allee

Alte Schmelze
Hagenauer StraRRe
Appelallee-Center
Friedrich-Bergius-Stralle
Carl-Bosch-StraRe C
Chem. Fabrik Kreussler
Rheinhiitte

Schloss Biebrich
Rheinufer/RheingaustralRe
Glarusstralle

Kalle

Chem. Werke Albert
NiederfeldstralRe
DyckerhoffstralRe B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-GoRner-StralRe
EleonorenstralRe
Kastel/Briickenkopf A
Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F

14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.23 18.53 19.23 19.53 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.24 18.54 19.24 19.54 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.25 18.55 19.25 19.55 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.29 18.59 19.29 19.59 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.30 19.00 19.30 20.00 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.31 19.01 19.31 20.01 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.33 19.03 19.33 20.03 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.34 19.04 19.34 20.04 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.36 19.06 19.36 20.06 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.38 19.08 19.38 20.08 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03
15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.39 19.09 19.39 20.09 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04

17.13 17.43 18.13 18.41 19.11 19.41 20.11 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06

17.16 17.46 18.16 18.44 19.14 19.44 20.14 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09
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WI-Schierstein/OderstraRe > Mainz/Hauptbahnhof

Verkehrshinweis 16 L6 L6 L6 L6 L6 L6 L6 L6 L6

Oderstralle 5.19 549 6.19 6.49 7.19 7.49 819 8.49 9.19 9.4910.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
Neckarstralte 520 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
Reichsapfelstralie 521 551 6.21 651 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
ZeilstraRe A 523 553 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.05 10.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
Saarbriicker Allee 524 554 6.24 654 7.24 754 824 854 9.24 9.5410.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
Alte Schmelze 525 555 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 855 9.25 9.5510.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
Hagenauer StraRRe 526 556 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
Appelallee-Center e e e A A S A N U S A
Friedrich-Bergius-Strafte 5.27 557 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 857 9.27 9.5710.1110.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11
Carl-Bosch-Strae C 529 559 6.29 6.59 7.29 7.59 829 859 9.29 9.5910.1310.4311.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
Chem. Fabrik Kreussler 531 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.3110.01 10.1510.4511.1511.4512.1512.45 13.15 13.45 14.15
Rheinhiitte 532 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
Schloss Biebrich 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.0310.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
Rheinufer/RheingaustralRe 534 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 834 9.04 9.3410.04 10.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
Glarusstralle 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19
Kalle 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
Chem. Werke Albert 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
NiederfeldstralRe 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.3810.08 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
DyckerhoffstralRe B 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24
Mudra-Kaserne 540 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 840 9.10 9.4010.10 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
Ruthof 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26

10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
Eleonorenstrale 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29
Kastel/Briickenkopf A 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
Landtag C 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
Kaisertor/Stadtbibliothek B 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
Hindenburgplatz D 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36

Johannes-GoRner-Stralle

Mainz/Hauptbahnhof F 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39
Oderstrale 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01
NeckarstralRe 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02
Reichsapfelstralie 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03
ZeilstralRe A 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05

Saarbriicker Allee

Alte Schmelze
Hagenauer StraRRe
Appelallee-Center
Friedrich-Bergius-Stralle
Carl-Bosch-StraRe C
Chem. Fabrik Kreussler
Rheinhiitte

Schloss Biebrich
Rheinufer/RheingaustralRe
Glarusstralle

Kalle

Chem. Werke Albert
NiederfeldstralRe
DyckerhoffstralRe B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-GoRner-StralRe
EleonorenstralRe
Kastel/Briickenkopf A
Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F

14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08
14‘.39 15‘.09 15{39 16‘.09 16‘.39 1709 17‘.39 18‘.09 18{39 19‘.09 19‘.39 20i09 20{39 21‘.09 21i39 22{09 22‘.39 23‘.09
14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11
14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13
14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16
14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39

L6 An Mudra-Kaserne Anschluss zu Linie 6 Richtung Mainz/Hauptbahnhof
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WI-Schierstein/Oderstrae > Mainz/Hauptbahnhof

Oderstralle

Neckarstralle
Reichsapfelstrafie
ZeilstralRe A

Saarbriicker Allee

Alte Schmelze
Hagenauer Strale
Appelallee-Center
Friedrich-Bergius-Stralle
Carl-Bosch-StraRe C
Chem. Fabrik Kreussler
Rheinhiitte

Schloss Biebrich
Rheinufer/RheingaustralRe
Glarusstralle

Kalle

Chem. Werke Albert
NiederfeldstralRe
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-GoRner-StralRe
EleonorenstralRe
Kastel/Briickenkopf A
Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F

435 5.05 532 6.02 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 855 9.25 9.42 9.5510.1210.25 10.55 11.25
436 5.06 533 6.03 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.43 9.56 10.13 10.26 10.56 11.26
4.37 5.07 534 6.04 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 857 9.27 9.44 9.5710.1410.27 10.57 11.27

439 5.09 536 6.06 6.29 6.59 7.29 7.59 829 859 9.29 9.46 9.5910.16 10.29 10.46 10.59 11.16 11.29
440 510 538 6.08 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 9.4810.01 10.18 10.31 10.48 11.01 11.18 11.31
441 511 539 6.09 6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.32 9.4910.0210.19 10.32 10.49 11.02 11.19 11.32
442 512 540 6.10 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 9.5010.03 10.20 10.33 10.50 11.03 11.20 11.33
444 514 542 6.12 6.35 7.05 7.35 8.05 835 9.05 9.35 9.5210.0510.22 10.35 10.52 11.05 11.22 11.35
446 516 544 6.14 6.37 7.07 7.37 8.07 837 9.07 9.37 9.5410.07 10.24 10.37 10.54 11.07 11.24 11.37
448 518 546 6.16 6.39 7.09 7.39 8.09 839 9.09 9.39 9.5610.09 10.26 10.39 10.56 11.09 11.26 11.39
450 520 548 6.18 6.41 7.11 7.41 811 841 9.11 9.41 9.58 10.11 10.28 10.41 10.58 11.11 11.28 11.41
451 521 549 6.19 6.42 7.12 742 812 842 9.12 9.42 9.5910.1210.29 10.42 10.59 11.12 11.29 11.42
452 522 550 6.20 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.0010.13 10.30 10.43 11.00 11.13 11.30 11.43
453 523 551 6.21 6.45 7.15 7.45 8.15 845 9.15 9.4510.02 10.1510.32 10.45 11.02 11.15 11.32 11.45
454 524 552 6.22 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.03 10.16 10.33 10.46 11.03 11.16 11.33 11.46
455 525 553 6.23 6.47 7.17 7.47 817 8.47 9.17 9.47 10.04 10.17 10.34 10.47 11.04 11.17 11.34 11.47
456 5.26 555 6.25 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.0510.18 10.35 10.48 11.05 11.18 11.35 11.48
457 527 556 6.26 6.49 7.19 7.49 8.19 849 9.19 9.4910.06 10.19 10.36 10.49 11.06 11.19 11.36 11.49
458 528 557 6.27 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.08 10.21 10.38 10.51 11.08 11.21 11.38 11.51
459 529 558 6.28 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.10 10.23 10.40 10.53 11.10 11.23 11.40 11.53
5.00 530 559 6.29 6.54 7.24 7.54 824 854 9.24 9.5410.1110.24 10.41 10.54 11.11 11.24 11.41 11.54
5.02 532 6.01 6.31 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.13 10.26 10.43 10.56 11.13 11.26 11.43 11.56
5.03 5.33 6.02 6.32 6.57 7.27 7.57 8.27 857 9.27 9.5710.14 10.27 10.44 10.57 11.14 11.27 11.44 11.57
5.05 5.35 6.04 6.34 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.5910.16 10.29 10.46 10.59 11.16 11.29 11.46 11.59
5.07 5.37 6.06 6.36 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.18 10.31 10.48 11.01 11.18 11.31 11.48 12.01
5.08 5.38 6.07 6.37 7.02 7.32 8.02 8.32

5.09 539 6.09 6.39 7.04 7.34 8.04 8.34

512 542 6.12 642 7.07 7.37 8.07 8.37

Oderstralle

Neckarstralle
Reichsapfelstrafie
ZeilstralRe A

Saarbriicker Allee

Alte Schmelze
Hagenauer StraRRe
Appelallee-Center
Friedrich-Bergius-Stralle
Carl-Bosch-StraRe C
Chem. Fabrik Kreussler
Rheinhiitte

Schloss Biebrich
Rheinufer/RheingaustralRe
Glarusstralle

Kalle

Chem. Werke Albert
NiederfeldstralRe
DyckerhoffstralRe B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-GoRner-StralRe
EleonorenstralRe
Kastel/Briickenkopf A
Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D

11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27
11.46 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29
11.48 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
11.49 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
11.50 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33
11.52 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
11.54 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
11.56 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
11.58 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
11.5912.1212.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
12.00 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43
12.02 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
12.03 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
12.04 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47
12.0512.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
12.06 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49
12.08 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51
12.10 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53
12.11 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
12.13 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
12.14 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
12.16 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
12.18 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
19.02 19.32 20.02 20.32 21.02

19.04 19.34 20.04 20.34 21.04

Mainz/Hauptbahnhof F 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07
Oderstrale 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
NeckarstralRe 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
Reichsapfelstralie 21.0121.3122.01 22.31 23.01 23.31
ZeilstralRe A 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33

Saarbriicker Allee

Alte Schmelze
Hagenauer StraRRe
Appelallee-Center
Friedrich-Bergius-Stralle
Carl-Bosch-StraRe C
Chem. Fabrik Kreussler
Rheinhiitte

Schloss Biebrich
Rheinufer/RheingaustralRe
Glarusstralle

Kalle

Chem. Werke Albert
NiederfeldstraRe
DyckerhoffstralRe B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-GoRner-StralRe
EleonorenstralRe
Kastel/Briickenkopf A
Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F

21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
21.1121.4122.11 22.41 23.11 23.41
21.1321.43 22.13 22.43 23.13 23.43
21.1521.4522.15 22.45 23.15 23.45
21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
21.1821.48 22.18 22.48 23.18 23.48
21.1921.49 22.19 22.49 23.19 23.49
21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
21.3122.0122.31 23.01 23.31 0.01
21.3322.03 22.33 23.03 23.33 0.03
21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06
21.3922.09 22.39 23.09 23.39 0.09
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bi.0405] [

WI-Schierstein/Oderstrae > Mainz/Hauptbahnhof

Oderstralle

Neckarstralle
Reichsapfelstrafie
ZeilstralRe A

Saarbriicker Allee

Alte Schmelze
Hagenauer Strale
Appelallee-Center
Friedrich-Bergius-Stralle
Carl-Bosch-StraRe C
Chem. Fabrik Kreussler
Rheinhiitte

Schloss Biebrich
Rheinufer/RheingaustralRe
Glarusstralle

Kalle

Chem. Werke Albert
NiederfeldstralRe
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-GoRner-StralRe
EleonorenstralRe
Kastel/Briickenkopf A
Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F

435 5.05 532 6.02 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
436 5.06 533 6.03 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
4.37 5.07 534 6.04 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
439 5.09 536 6.06 6.29 6.59 7.29 7.59 829 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
440 510 538 6.08 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
441 511 539 6.09 6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
442 512 540 6.10 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
444 514 542 6.12 6.35 7.05 7.35 8.05 835 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
446 516 5.44 6.14 6.37 7.07 7.37 8.07 837 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
448 518 5.46 6.16 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
450 520 548 6.18 6.41 7.11 7.41 811 841 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41
451 521 549 6.19 6.42 7.12 742 812 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42
452 522 550 6.20 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.4313.1313.43
453 523 551 6.21 6.45 7.15 7.45 8.15 845 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.15 12.45 13.15 13.45
454 524 552 6.22 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
455 525 553 6.23 6.47 7.17 7.47 817 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
456 5.26 555 6.25 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
457 527 556 6.26 6.49 7.19 7.49 8.19 849 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
458 528 557 6.27 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
459 529 558 6.28 6.53 7.23 7.53 8.23 853 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
5.00 530 5.59 6.29 6.54 7.24 7.54 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
5.02 532 6.01 6.31 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
5.03 5.33 6.02 6.32 6.57 7.27 7.57 8.27 857 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
5.05 5.35 6.04 6.34 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
5.07 5.37 6.06 6.36 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
5.08 5.38 6.07 6.37 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
5.09 539 6.09 6.39 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
512 542 6.12 642 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07

Oderstralle

Neckarstralle
Reichsapfelstrafie
ZeilstralRe A

Saarbriicker Allee

Alte Schmelze
Hagenauer StraRRe
Appelallee-Center
Friedrich-Bergius-Stralle
Carl-Bosch-StraRe C
Chem. Fabrik Kreussler
Rheinhiitte

Schloss Biebrich
Rheinufer/RheingaustralRe
Glarusstralle

Kalle

Chem. Werke Albert
NiederfeldstralRe
DyckerhoffstralRe B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-GoRner-StralRe
EleonorenstralRe
Kastel/Briickenkopf A
Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F

13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59
13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00
13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01
13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03
14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05
14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06
14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11
14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13
14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
14.1214.4215.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16
14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
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